PAGE

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

РЕШЕНИЕ
г. Кодинск
29 июля 2021 года                                                                                    № 13/27
О регистрации Симановского Александра Алексеевича кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
Проверив соблюдение требований  Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 года  № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» при выдвижении кандидата Симановского Александра Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата Симановского Александра Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» соответствует требованиям статей 23, 26 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края».
С учетом изложенного, руководствуясь статьей 27 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Симановского Александра Алексеевича, 1958 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва, председателя комитета по природным ресурсам и экологии Законодательного Собрания Красноярского края, проживающего по адресу Красноярский край, г.Красноярск, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, 29 июля 2021 года в 17 часов 19 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный округ №19.

4. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования  Кежемский район Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                             И.Ю. Матвеева
Секретарь заседания                                                                    В. М. Манеева